โครงการปรับปรุงถนนดินลูกรังสายนาโคก บ้านกกโด่ หมู่ที่ ๔ ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัด

สกลนคร จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มังกรกฤษดาก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ทั้งนี้ได้รวมภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง